fuerunt ».		
<b>Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : «Ek tōn Aristotelous kai Theophrastou = Aristotelis et Theophrasti [et aliorum] scripta quaedam... ».	Non	
<b>Bibliothèque de Genève</b>	Oui. Titre : « Ἐκ τῶν Ἀριστοτέλους καὶ Θεοφράστου = Aristotelis et Theophrasti scripta quaedam, quae vel nunquam antea, vel minus emendata quam nunc, edita fuerunt ».	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Ek tōn Aristotelous kai Theophrastou = Aristotelis et Theophrasti scripta quaedam, quae vel nunquam antea, vel minus emendata quam nunc, edita fuerunt'' ».	Non	Notice issue du catalogue RERO (Réseau des bibliothèques genevoises).
<b>Bibliothèque Mazarine</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Aristotelis et Theophrasti scripta quaedam, quae uel nunquam antea, uel minus emendata quam nunc, edita fuerunt.... ».
<b>Bibliothèque Universitaire de Médecine de Montpellier</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice, issue du SUDOC : « Aristotelis et Theophrasti scripta quaedam, quae uel nunquam antea, uel minus emendata quam nunc, edita fuerunt.... ».
<b>Bodleian Library</b>	Oui. Titre grec : « Ἐκ τῶν Ἀριστοτέλους καὶ Θεοφράστου. Aristotelis et Theophrasti scripta quaedam ».	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Ek tōn Aristotelous kai Theophrastou. Aristotelis et Theophrasti scripta quaedam ».	Non	Notice issue de COPAC.
<b>British Library</b>	Oui, mais sans accents à l'exception de l'esprit doux et de l'esprit rude : « Ἐκ τῶν	Non	Non	

	Ἀριστοτελους και Θεοφραστου. Aristotelis et Theophrasti scripta quædam, quæ uel nunquam antea, uel minus emendata quam nunc, edita fuerunt ».			
<b>Cambridge University Library (Caius Library)</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Ek tōn Aristotelous kai Theophrastou = Aristotelis et Theophrasti : scripta quædam, quæ uel nunquam antea, uel minus emendata quàm nunc, edita fuerunt ».	Non	
<b>CCFr (Bibliothèque municipale de Caen)</b>	Non	Non	Non	Titre proposé dans la notice : « Aristotelis et Theophrasti scripta quaedam... ».
<b>Copenhagen Royal Library</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « Ek tōn Aristotelous kai Theophrastou =: Aristotelis et Theophrasti scripta quaedam : quæ uel nunquam antea uel minus emendata quam nunc edita fuerunt ».	Non	Notice d'une microfiche (mais la Copenhagen Royal Library possède aussi un exemplaire imprimé).
<b>GLN15-16</b>	Oui. Titre (zone « Titre bref ») : « Ἐκ τῶν Ἀριστοτέλους καὶ Θεοφράστου. Aristotelis et Theophrasti scripta quædam ».	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré (zone « Titre entier ») : «<Ek tōn Aristotelous kai Theophrastou>. Aristotelis et Theophrasti scripta quædam, quæ nunquam antea, vel minus emendata quam nunc, edita fuerunt ».	Non	
<b>Herzog August Bibliothek Wolfenbüttel</b>	Non	Oui mais pas selon la norme ISO 843. Titre translittéré : « [Scripta] Ek tōn Aristotelus kai Theophrastu = Aristotelis et Theophrasti scripta :	Non